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Kandideerimise tähtaeg 20.10.2024 



Valimiste ajakava
Kandideerimine avatud 14.-20.10.2024 (k.a) 

Hääletamine 28.10.-01.11.2024 

Valimistulemuste kinnitamine 10.11.2024

I koosseisu esimene istung 11.11.2024

Sisseelamiskoolitus 29.-30.11.2024 

e-hääletamine 28.10.-01.11
hääletamine valimispunktides 30.10.-01.11



Mis on noortevolikogu? 
Noortevolikogu on linnavolikogu juures tegutsev noortest koosnev nõuandva
õigusega osaluskogu, mis esindab Pärnu linna noorte huve. 

Noortevolikogusse kuulub 9-21 liiget ning noortevolikogu koosseis valitakse
kaheks aastaks. Noortevolikogusse kandideerimise ja liikmete valimise õigus on
Pärnu linnas elavatel või õppivatel noortel vanuses 13-26 aastat. 

Eestis tegutsevaid osaluskogusid ja noorteühendusi ühendab
katusorganisatsioon Eesti Noorteühenduste Liit (ENL). ENLi peamisteks
eesmärkideks on pakkuda noorteühendustele eestkostet, kujundada noori
toetavat ühiskondlikku arvamust ja seadusandlikku keskkonda ning soodustada
noorte aktiivset osalust ühiskonnas. 

kaitsta ja esindada noorte huvisid linnas,  

julgustada noorte kodanikualgatust ning kaasata noori linnaelu korraldamist
puudutavatesse otsustusprotsessidesse. 

rääkida kaasa linna noorsootöö korralduslikes küsimustes, 

Noortevolikogu eesmärgiks on: 

https://enl.ee/


Enne kandidatuuri esitamist 
Loe kindlasti läbi, mis on noortevolikogu pädevus, õigused ja kohustused. Pärnu
linna noortevolikogu valimise ja tegutsemise aluste kohta saad lugeda siit. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/417012024005


Milline on orienteeruv töömaht? 
Noortevolikogu istungid toimuvad üldreeglina üks kord kuus, üldjuhul ei toimu
istungeid juulis ja augustis. Istungi pikkuseks on umbes 2-3 tundi. 

Noortevolikogul on õigus viia läbi ülelinnalisi küsitlusi ja arutelusid ning algatada
ja korraldada erinevaid sündmusi ja koolitusi. Samuti tehakse koostööd teiste
linnade ja valdade noortevolikogudega. 

Vastavalt liikmete soovidele võivad kokkusaamised toimuda ka istungite
vahepeal, nii meeskonnatöö tõhustamiseks kui töisteks aruteludeks. Ülejäänud
panus oleneb sellest, kui palju noortevolikogu ja selle liikmed lisaks soovivad
teha. 



Motivatsioon noortevolikogusse
kandideerimiseks 

Mõtle, milline võiks olla sinu teema, mida soovid noorte ja otsustajate seas
tähelepanu keskmesse tuua. Noortevolikogu liikmena ei saa sa jagada
linnavalitsusele käske või ülesandeid, küll aga algatada erinevaid kohtumisi
otsustajatega või osaleda koos nendega erinevates aruteludes.   

Enda jaoks olulisemate teemavaldkondade valimine aitab sul selgemini
põhjendada, miks just sina peaksid valituks saama. 

Ehk on sinu südameasjaks huvitegevuse võimaluste avardamine keskuslinnast
kaugemale jäävates piirkondades? 

Või tunned muret linna parkide ja avaliku ruumi pärast? 

Võib-olla soovid tähelepanu juhtida hoopis ühistranspordi, keskkonna või
vaimse tervise teemadele?



Kandidatuuri esitamine

Kandideerimisavaldusi on võimalik esitada

14. oktoobrist (kell 00:00) kuni 20. oktoobrini (kell 23:59).  

kes on valimiste toimumise hetkel 13-26aastane
kelle elukoht Rahvastikuregistri andmetel on Pärnu linn või kes õpib Eesti
Hariduse Infosüsteemi andmetel Pärnu linna üldhariduskoolis,
kutseõppeasutuses või kõrgkoolis. 

Noortevolikogusse saab kandideerida noor:

Oma elukohta rahvastikuregistri andmete järgi saad kontrollida Eesti riigi
infoportaalist www.eesti.ee (jaotises “Isikuandmete päring”). 

Avaldus esitatakse Pärnu linnaportaalis, aadressil iseteenindus.parnu.ee. 

Avalduse esitamiseks tuleb ennast identifitseerida ID-kaardi, mobiili-ID või
Smart-ID abil. 

https://www.eesti.ee/eraisik/et/toolaud
http://iseteenindus.parnu.ee/


Kandidatuuri esitamine

kandidaadi nimi; 
õppeasutus, kus kandidaat õpib, või töökoht; 

Avaldus peab sisaldama järgmisi andmeid: 

kandidaadi tutvustus ja foto; 
e-posti aadress; 
telefoninumber; 
alaealise kandidaadi puhul seadusliku esindaja nõusolek.

Avalduses toodud andmed (nimi, kool/töökoht ja lühitutvustus) avaldatakse
Pärnu linna veebilehel noortevolikogu kandidaate tutvustavas alajaotuses. 

Kandidaadil on õigus avaldust muuta ja tagasi võtta kuni 20.10.2024 kell 23:59.
Pärast seda arvatakse kandidaat nimekirja ja talle antakse kandideerimise
number. 



Kandideerimise perioodil 
Kandidaatidel on õigus juba pärast avalduse esitamist alustada enda programmi
ja kandidatuuri tutvustamisega.  

Enda tutvustamiseks ja info jagamiseks on võimalik näiteks panna üles plakateid
või teha üleskutse sotsiaalmeedias. 



Valimiste periood

Noortevolikogu valimise õigus on noorel, kes on valimiste toimumise hetkel 13-
26aastane ja kelle elukoht on Rahvastikuregistri andmetel Pärnu linn või kes õpib
Eesti Hariduse Infosüsteemi andmetel Pärnu linna üldhariduskoolis,
kutseõppeasutuses või kõrgkoolis. 

Igal valijal on üks hääl. Hääletada saab vaid üks kord. Soovi korral saab oma
valikut uuesti hääletades muuta, kehtima jääb viimasena antud hääl. 

28.10.-1.11. elektrooniliselt infosüsteemis, kus tuleb ennast identifitseerida ID-
kaardi, mobiili-ID või Smart-ID abil; 
30.10.-1.11. valimispunktides, kus tuleb ennast identifitseerida isikut
tõendava dokumendi või õpilaspiletiga. 

Hääletamine toimub 28. oktoobrist 1. novembrini: 



Pärast valimisi
Pärast valimisi kinnitab ning avalikustab valimiskomisjon tulemused. Valituks
osutuvad kuni 21 enim hääli saanud kandidaati. 

Kui mitu kandidaati saavad sama arvu hääli, korraldab valimiskomisjon
noortevolikogu liikme määramiseks avaliku liisuheitmise. 

Kui kandidaat ei saa ühtegi häält, ei osutu ta valituks. Kui valituks osutub vähem
kui 9 kandidaati, korraldatakse uued valimised. 

Kui osutud valituks, siis 29.-30. novembril 2024 leiab aset Pärnu linna
noortevolikogu liikmete sisseelamiskoolitus. 

Noortevolikogu I koosseisu esimene istung toimub 11. novembril 2024. Edaspidi
toimuvad istungid linnavolikogu istungile eelneval nädalal. Noortevolikogu
kinnitab esimesel istungil oma täpsema töökorralduse, sealhulgas ka istungite
toimumise kellaaja. 



Kontakt
Pärnu linna noortevolikogu valimisi korraldab valimiskomisjon. 

Noortevolikogu töö ja tegemiste kohta jagavad infot Pärnu linna noortevolikogu
ajutise komisjoni liikmed, e-posti aadressil info@plnk.parnu.ee, Facebookis või
Instagramis. 

Valimiskomisjoni esimees: 

Reeli Jantson
Pärnu linnavalitsuse huvihariduse ja noorsootöö peaspetsialist 

reeli.jantson@parnu.ee 

+372 5866 7480 

Olulised lingid:
Pärnu linna noortevolikogu põhimäärus:
https://www.riigiteataja.ee/akt/417012024005 
Informatsioon Pärnu linna noortevolikogu kohta: https://plnk.parnu.ee/ 
Eesti Noorteühenduste Liidu kodulehekülg: https://enl.ee/ 

https://www.facebook.com/parnunoortekogu
https://www.instagram.com/parnunoortekogu/
https://www.riigiteataja.ee/akt/417012024005
https://plnk.parnu.ee/
https://enl.ee/

